南京市建邺区2024年社区工作者公开招聘岗位信息表

序号

招聘岗位 招聘条件

拟招聘
人数

开考
比例

考试形式
所占比例

其他说明

岗位名称 学历 专业
招聘
对象

其他条件
全年税前薪酬

（含五险一金）
工作地点

1 社区工作者
大专

及以上
不限 社会人员

1、年龄40周岁以下（1983年12月后出生）。
2、同等条件下持有助理社会工作师及以上职业资
格证书的人员优先、具有建邺区户籍的人员优先，
中共党员、退役军人、烈士子女优先，具有参与基
层治理、志愿服务的新就业形态劳动者优先。

38名 1：3 笔试40%
面试60%

初入职约 8.5万元
（具体根据个人学
历、社会工作等级
水平证书等综合确
定工资薪级，并随
工 作 年 限 自 然 调
级）

应服从调剂安排，
工作地点在建邺区
所属社区

备注：
1.聘用合同制，非行政或事业编。
2.招聘采用告知承诺制，应聘人员请认真仔细阅读招聘公告以及岗位条件等要求，自行确认是否符合报考条件。